Segunda, 08 de Julho de 2024 | ANO: 2 | Nº 357

Índice

Gabinete da Presidência ........................................................................................................................ 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

AVISO DE DISPENSA 010/2024 ........................................................................................................... 2

Página 1/3

Segunda, 08 de Julho de 2024 ANO: 2 | Nº 357

Gabinete da Presidência

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA 010/2024

ATO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA. DISPENSA ELETRÔNICA Nº 010/2024. A Câmara Municipal de São Pedro

da Água Branca – MA, torna público para o conhecimento dos interessados, em conformidade com o disposto no art. 75, § 3º,

da Lei Federal nº 14.133/2021, a abertura de Dispensa de Licitação do tipo Menor Preço Por Item, objetivando Contratação de

pessoa jurídica para o fornecimento de materiais de construção civil, elétrico e hidráulico para atender as necessidades da

Câmara Municipal de São Pedro da Água Branca-MA. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço com

abertura do prazo dia 04 de Julho de 2024, e deverão ser encaminhadas ao e-mail camaraspab01@gmail.com, até 09 de Julho

de 2024, às 10:00h (dez horas), oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. O Aviso de Contratação

Direta e seus anexos encontram-se disponíveis através do Portal da Transparência pelo

endereço cmsaopedrodaaguabranca.ma.gov.br. São Pedro da Água Branca - MA, 03 de Julho de 2024

Publicado por: Sherlyane Wemilly Silva Liberato

Código identificador: daloa9jzx0n20240708170756

Página 2/3

Segunda, 08 de Julho de 2024 ANO: 2 | Nº 357

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de São Pedro da Água Branca

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA
Rua São Luis, 705 - Centro.

Cep: 65.920-000

BRYAN CALDAS SIRQUEIRA FREIRE
PRESIDENTE

RAMON JALES CARMEL
PROCURADOR

Informações: camaraspag@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Gabinete da Presidência
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE DISPENSA 010/2024